CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 104/2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal em conjunto com a diretoria competente,
providencie a pintura de uma Faixa de Pedestres na Avenida 31 de Março na altura do
numerário 950 em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender o anseio dos munícipes lindoianos e tem
por objetivo zelar pela segurança dos nossos pedestres, bem como proporcionar
melhores condições de tráfego em nossa cidade.

Insta salientar, que o local citado possui um grande trafego de veículos.
Ademais nas proximidades existem diversos comércios que atraem um relevante número
de pessoas como a Galeria Jardim Lindoia.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa
benfeitoria no local, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos
Lindoianos.

e agosto de 2017.

am
Marcelo Bueno Loiola
Vereador 2o Secretário

Tardelli
LINHO

retário

Adem ir Dom ingos do Couto
Vereador Vice Presidente

o
Grancon; ito Jun ior

Vereador
dos

Santos
Presidente-da-Câ m a ra

CÂMARA MUNICIPAL D E LIN D O .^

C Â M A R A  M U N IC IP A L  D A  E S T Â N C IA  DE L IN D Ó IA I N D I C A Ç Ã O
E ncam inh e-se  aq E xe cu tivo

L i n d ó i a , ' 0 ?  /o X>/T

R e c e b id o  em / O V
P r o t o c o lo  n° oCSS’1 A ftt }

SECRETARIA
---------------------- P re s id e n te

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125/ 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br